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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
BASHKIA MALIESI E MADHE
. KESHILLI s
Nr. 3392 Prot Koplik me: {9 /12/2024

PROJEKT-VENDIM
Nr._ , daté .12.2024

A |

PER MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT
BASHKIAK MALESI E MADHE PER VITIN 2025

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe, n& mbledhjen e datés  .12.2025, ng zbatim t& ligjit
nr. 139 /2015 "Pér vetéqeverisjen vendore” dhe rregullores "Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit Bashkiak, me propozim t& Kryetarit t& Ké&shillit,
VENDOSI
1. Miratimin e planit t& aktiviteteve t& Késhillit Bashkiak Malési e Madhe pér vitin
2025, bashkélidhur kétij vendimi

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Malési e Madhe,
3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR

lir Halaj _~» -

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Emirjan Hasmujaj
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Muaji

Pérshkrimi i Aktivitetit

Janar

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Shkurt

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve te Perhershme te Keshillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t€ ngjashme

Mars

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Hartimi i raportit t& veprimtarisé vjetore t& Késhillit

Hartimi dhe prezantimi i raporit vjetor pér transparencén né procesin e vendimmarrjes s& Késhillit
(ligji 146/2014, neni 20)

Prill

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje te Draft PBA, ndryshim buxheti, norma e standarte te
sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Mayj

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Ceremoni dhenie titull nderi

Qershor

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Ceremoni dhénie titull nderi

Korrik

Mbledhje e Késhillit - (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Rishikim i Buxhetit vjetor

Gusht

Mbledhje e Ké&shillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Ké&shillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore.

Shtator

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve té Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin per buxhetin, per ceshtje per ge sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore: Strategji e-Plane

Draftimi i planit vjetor i vendimarrjes buxhetit t& Késhillit Bashkiak pér vitin (ligji ‘146-/2_014, neni
16/b) Y a W
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Mbledhje ¢ Késhillit (Plenare) o
Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak

Konsultime me komunitetin p&r buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim t&
Tetor paketgs fiskale.

Ceremoni dhenje titull nderi

Vizite studimore

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak

Néntor | Konsultime me komunitetin per buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim.

Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera li gjore. Strategji e Plane

Ceremoni dhenie titull nderi

Mbledhje e Késhillit (Plenare)

Dhjetor | Mbledhjet ¢ Komisioneve t& Pérhershme ts Késhillit Bashkiak

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme

Plani vjetor i konsultimeve Késhilli Bashkiak Malési e Madhe pér vitin 2025

Keshilli do te mbaje degejsa publike me qytetaret gjate muajve Shiurt, Prill, Maj, Gusht, Shtator,
Tetor dhe Nentor dhe ky plan degjesash mund té ndryshojé né varesi té projektvendimeve te

paraqitura nga Bashkia,
Muaji Pérshkrimi i Aktivitetit
Shkurt Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
" norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,

Prill Konsultime me komunitetin per ceshtje te draft PBA, ndryshim buxheti, norma e
standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore.
Konsultime me komunitetin per ceshtje qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim, norma e

Gusht . : A g i
standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore,

. Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane

Tetor Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo
ndryshim
Konsultime me komunitetin per buxhetin apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo
ndryshim

Néntor
Konsultime me komunitetin per ceshtje per qe sipas ligjit kane nevoje per konsultim,
norma e standarte te sherbimeve publike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane
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